



**PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA**

Aiuaba (CE), 24 de Junho de 2022

**A Prefeitura Municipal de Aiuaba-CE**  
**Comissão Permanente de Licitação**  
**AIUABA - CE.**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços **CONSOLIDADA**, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.06.08.001-GM**, cujo objeto é a **CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES LIGADAS A PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.**

LOTE 01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E IMUNIZAÇÃO				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/100 FLS.	24	BLOCO	10,00	240,00
2	FICHA DE NOTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
3	FICHA DE DIARREIA SEMANAL EM PALPEL OFICIO E TAM A4 BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
4	BOLETIM DE REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
5	EAPV EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
6	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBILÓGICO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
7	PLANILHAS DE VACINAS APLICADAS EM OUTRAS ESF. E MUNICIPIO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
8	BOLETIM HEPATITE E EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
9	BOLETIM DT/DTPA GESTANTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
10	BOLETIM DUPLA ADULTO (dt) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00





11	BOLETIM MENINGOCOCICA C CONJUGADA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
12	BOLETIM HEPATITE B EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
13	BOLETIM HPV EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
14	BOLETIM TRIPLIECE VIRAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
15	BOLETIM VARICELA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
16	BOLETIM ROTA VIRÚS EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
17	BOLETIM PNEUMOCÓCICA 10 VALENTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	10,00	120,00
18	BOLETIM POLIOMIELITE INATIVA (VIP) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	10,00	120,00
19	BOLETIM POLIOMIELITE INATIVA (VOP) EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,00	132,00
20	BOLETIM DPT EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,00	132,00
21	BOLETIM PENTAVALENTE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,00	132,00
22	INQUÉRITO DOMICILIAR DO ÓBITO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,00	132,00
23	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA EM PAPEL 40KG TAM 21 X 10 CM EM PAPEL OFICIO E TAM A4	5.000	UNID	0,05	250,00
24	APAC EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,58	138,96
25	PARALISIA AGUDA FLÁCIDA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	11,25	135,00
26	BOLETIM DOENÇAS EXANTEMÁTICAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	12,00	144,00
27	FICHA DE NOTIFICAÇÃO POR SRAG - INFLUENZA EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	12,00	144,00
28	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	20000	UNIDADE	0,09	1.800,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01</b>				<b>7.219,96</b>	

LOTE 02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – EDEMIAS				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL

1	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES EM PAPEL OFICIO TAM 15 X 21 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
2	FICHA DE VISITA DOMICILIAR EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	8,00	384,00
3	BOLETIM DE RECONHECIMENTO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
4	PLANILHA DE INFORMAÇÃO MENSAL DE DENGUE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	8,00	576,00
5	AUTORIZAÇÃO SEMANAL DE CHAGAS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
6	FORMULÁRIO DE EXAME EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
7	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
8	REGISTRO DIÁRIO DOS SERVIÇOS ANTIVETORIAL EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	8,00	384,00
9	INSPEÇÃO/TRATAMENTO EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
10	CONTROLE DE USO DE TELAS EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,00	192,00
11	INQUÉRITO CANINO EM PAPEL OFICIO TAM 21X10 CM	5.000	UNID	0,10	500,00
12	REGISTRO DIÁRIO DE APLICAÇÕES DE ULTRA VOLUME PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	9,00	432,00
13	RESUMO DAS ATIVIDADES DE INQUÉRITO CANINO EM PAPEL OFICIO EM TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	8,75	210,00
14	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	120	BLOCO	8,00	960,00
15	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	20000	UNIDADE	0,10	2.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02</b>				<b>6.790,00</b>	

LOTE 03 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – HOSPITAL				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	CADASTRO DE PACIENTE EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	9,00	648,00
2	BOLETIM DE ADMISSÃO PRODUTO EM FRENTE E VERSO TAM A9 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	9,00	648,00
3	PRESCRIÇÃO MÉDICA EM FRENTE E VERSO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	9,00	648,00







# INFORMÁTICA

## GRÁFICA E PAPELARIA



4	LAUDO MÉDIDO P / EMISSÃO DE AIH DUAS VIAS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	9,00	432,00
5	FOLHA DE EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	9,00	432,00
6	EVOLUÇÃO ENFERMAGEM EM PAPEL OFICIAL OFICIO TAM A9 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	9,00	648,00
7	FICHA P / PREENCHIMENTO DE EXAMES EM PAPEL OFICIO TAM A4 ENCADERNADO - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	9,00	432,00
8	EXAMES SOLICITADOS EM PAPEL OFICIO TAM 15 X 21 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	260	BLOCO	9,00	2.340,00
9	FICHA CENSO DIÁRIO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	9,00	108,00
10	FICHA PARTOGRAMA EM PAPEL TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	9,00	108,00
11	BOLETIM DE CONSULTA MÉDICA E / OU PACIENTE EM OBSERVAÇÃO EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	600	BLOCO	9,00	5.400,00
12	CONTROLE HIDRICO – CLINICAS ADULTAS E PEDIAT. EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	9,00	108,00
13	FREQUENCIA DOS MÉDICOS PLANTONISTAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	60	BLOCO	9,00	540,00
14	FICHA REFERENCIA EM 03 (TRES) VIAS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	400	BLOCO	9,00	3.600,00
15	TERMO DE RESPONSABILIDADE EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	9,00	216,00
16	RAIO X PLANILHA DE PROCEDIMENTOS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	9,00	432,00
17	PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	9,00	216,00
18	RECEITUÁRIO MÉDICO SIMPLES EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	1200	BLOCO	7,65	9.180,00
19	GUIA DE SOLICITAÇÃO INSUMOS E MEDICAMENTO EM PAPEL OFICIO E TAM 21 X 15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	9,00	648,00
20	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL DUAS CORES, EM PAPEL OFICIO E TAM 21X15 - BLOCOS C/ 100 FLS	400	BLOCO	5,00	2.000,00
21	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	20000	UNIDADE	0,10	2.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03</b>					<b>30.784,00</b>

LOTE 04 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – NUCLEO DE APOIO Á SAUDE DA FAMILIA – NASF				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	PLANEJAMENTO ALIMENTAR EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
2	FICHA DE PMA2 EM PAPEL OFICIE TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
3	FICHA DE AVALIAÇÃO PSICOLOGIA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
4	FICHA DE AVALIAÇÃO NUTRICINAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
5	EVOLUÇÃO COM VERSO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
6	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTICA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
7	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E SUS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	120	BLOCO	7,25	870,00
8	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA ESUS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
9	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	20000	UNIDADE	0,10	2.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 04</b>				<b>5.990,00</b>	

LOTE 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – ATENÇÃO BASICA				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	RECEITUÁRIO COMUM EM PAPEL OFICIO TAM 21X15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	600	BLOCO	10,00	6.000,00
2	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL EM PAPEL OFICIO TAM 21X15 CM - BLOCOS C/ 100 FLS	120	BLOCO	10,00	1.200,00
3	MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
4	APAC – LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
5	MAPA DE PREVEÇÃO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
6	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
7	FICHA DE REQUISIÇÃO CITOPATOLÓGICO-COLO DO ÚTERO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00

8	FICHA DE REFERENCIA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	100	BLOCO	10,00	1.000,00
9	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DE SUPLEMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
10	MAPA DIÁRIO DE MEDICAMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	30	BLOCO	10,00	300,00
11	MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
12	PLANILHA 3B-NASCIDOS VIVOS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
13	FICHA DO GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL G. A. L - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
14	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	60	BLOCO	10,00	600,00
15	FICHA DE EVOLUÇÃO - BLOCOS C/ 100 FLS	70	BLOCO	10,00	700,00
16	RELAÇÃO DE USUÁRIOS DE INSULINA EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
17	FICHA PRONTUÁRIO FAMILIAR EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	60	BLOCO	10,00	600,00
18	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	250	BLOCO	10,00	2.500,00
19	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	200	BLOCO	10,00	2.000,00
20	FICHA DE PROCEDIMENTO EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	100	BLOCO	10,00	1.000,00
21	MAPA DE VISITA DO PACS EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	72	BLOCO	10,00	720,00
22	FICHA COMPLEMENTAR (síndrome neurológica por Zica/ microcefalia) EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	12	BLOCO	10,00	120,00
23	FICHA SSA2 EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
24	FICHA PMA2 EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
25	FICHA PMA2- C EM PAPEL OFICIO TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	24	BLOCO	10,00	240,00
26	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO - BLOCOS C/ 100 FLS	50	BLOCO	10,00	500,00
27	FICHA DE REQUISIÇÃO DE INSUMOS - BLOCOS C/ 100 FLS	80	BLOCO	10,00	800,00
28	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES - BLOCOS C/ 100 FLS	100	BLOCO	10,00	1.000,00
29	FICHA DE REQUISIÇÃO DE ESPECIALISTAS - BLOCOS C/ 100 FLS	80	BLOCO	10,00	800,00
30	FICHA DE TESTE RAPIDO - BLOCOS C/ 100 FLS	80	BLOCO	10,00	800,00





# INFORMÁTICA

## GRÁFICA E PAPELARIA



31	PLANILHA DE REGISTRO DOS RESULTADOS TESTES RÁPIDOS - BLOCOS C/ 100 FLS	80	BLOCO	10,00	800,00
32	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	20000	UNIDADE	0,10	2.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 05</b>				<b>27.280,00</b>	

LOTE 06 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	CÓPIA PAPEL OFÍCIO TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	250.000	UNID	0,05	12.500,00
2	COPIAS EM PAPEL OFICIO TAMANHO A4 COLORIDO	50.000	UNID	0,10	5.000,00
3	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL PARA FOLHAS COM CAPA E CONTRA CAPA EM PVC	5.000	UNID	1,00	5.000,00
4	BOLETIM ESCOLAR EM TAMANHO 21 X 15 EM PAPEL AP 40 KG	4.000	UNID	0,50	2.000,00
5	DIÁRIO DE CLASSE	300	UNID	12,00	3.600,00
6	PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO E CONTROLE DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM PAPEL OFICIO E TAM. A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS	72	BLOCOS	10,00	720,00
7	PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTROLE DE INSUMOS EM PAPEL OFÍCIO E TAM A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS	72	BLOCOS	10,00	720,00
8	FREQUENCIA DE FUNCIONARIOS EM PAPEL OFICIO E TAM. A4 - BLOCOS COM 100 FOLHAS	72	BLOCOS	10,00	720,00
9	BANER 60 X 90 CM	24	UNID	30,00	720,00
10	BANER 90 X 120 CM	24	UNID	60,00	1.440,00
11	CARIMBO AUTOMATICO TAMANHO MÉDIO	24	UNID	30,00	720,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 06</b>				<b>33.140,00</b>	

LOTE 07 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO				VALORES - R\$	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	UNIT	TOTAL
1	FREQUENCIA DE FUNCIONARIOS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 COM 100 FOLHAS - BLOCOS C/ 100 FLS	48	BLOCO	10,00	480,00
2	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	24	UNID	30,00	720,00
3	CARIMBOS DE MADEIRA MEDIO	24	UNID	15,00	360,00
4	PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTROLE DE INSUMOS EM PAPEL OFICIO E TAM A4 - BLOCOS C/ 100 FLS	100	BLOCO	10,00	1.000,00
5	ENCADERNAÇÃO COM ASPIRAL, CAPA E CONTRACAPA EM PVC	1000	SERV.	1,00	1.000,00
6	COPIAS EM PAPEL OFICIO E TAMANHO A4 PRETO E BRANCO	100.000	SERV.	0,10	10.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 07</b>				<b>13.560,00</b>	

FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA – ME CNPJ: 27.100.679/0001-47 CGC 06370384-0  
TELEFONE: 88 9-9642-0835 - RUA DA MATRIZ Nº 02 CEP: 63575-000 AIUABA – CEARÁ

VALOR TOTAL DOS LOTES

124.763,96

Nesta oportunidade, temos a **DECLARAR**, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

**PROPONENTE: FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA – ME**  
ENDEREÇO: RUA DA MATRIZ Nº 02 CEP: 63575-000 AIUABA - CEARA  
CNPJ / CPF: 27.100.679/0001-47 CGC 06370384-0  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

*Francisca das Chagas Alves Sousa*  
**FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES SOUSA – ME**  
CNPJ: 27.100.679/0001-47  
CPF: 026.967.373-39  
Empresária